
FISCALÍA 

RESOLUCIÓN No. -- --2 2 9 8 
08 MAR. 2024 

Por medio de la cual se hacen unos nombramientos en provisionalidad 

LA DIRECTORA EJECUTIVA (E) 

En uso de las facultades delegadas mediante Resolución No. 0-0554 de 2022, y en 
concordancia con lo dispuesto en el artículo 251 º, numeral 2, de la Constitución Política, 
los artículos 4º, numeral 22, del Decreto Ley 016 de 2014, 11 º del Decreto Ley 020 de 

2014, y Resolución No. 0-0045 del 13 de febrero de 2024 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO. - NOMBRAR, con carácter provisional, en la planta de personal de 
la Fiscalía General de la Nación, a las personas que se relacionan a continuación, así: 

No. NOMBRE CEDULA CARGO VACANTE ID DEPENDENCIA 
DUCMAR EDUARDO 

TÉCNICO 
DIRECCION DE 

1 BELTRÁN  2122 PROTECCIÓN Y 
VILLALOBOS INVESTIGADOR IV ASISTENCIA 

JEISSON ANDRÉS TÉCNICO 
DIRECCIÓN DE 

2  9412 PROTECCIÓN Y 
CHAPARRO VARGAS INVESTIGADOR 11 

ASISTENCIA 
-~--·--

DIRECCIÓN DE 
3 

SAMUEL MOLANO 
 

TÉCNICO 
28561 PROTECCIÓN Y 

LAVERDE INVESTIGADOR 1 
ASISTENCIA 

ARTÍCULO SEGUNDO. - La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Dada en Bogotá o.e., a los OS MAR. 2024 

~ 
Y MORALES ESPINOSA 

Directora Ejecutiva (E) 

NOMBRE FIRMA 

_¡ 
~-------------~~ 




